АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              11.07.2016  №2124-п

О разработке прогноза  социально-экономического
развития муниципального образования Соль-Илецкий

городской округ  Оренбургской области  на 2017 год

и плановый  период  2018  и  2019 годов

        В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Оренбургской области от 05.07.2016г. № 483-п «О разработке прогноза социально-экономического развития Оренбургской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», в целях обеспечения своевременной разработки прогноза социально-экономического развития Соль-Илецкого городского округа на 2017 год и  плановый период 2018 и 2019 годов, постановляю:

1. Утвердить порядок разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования Соль-Илецкий  городской округ Оренбургской области  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов (далее – порядок) согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике Сахацкого Н.Н.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                               В.И. Трибушной

Верно
Ведущий специалист управления делами                                                Е.В. Телушкина

Разослано: в Прокуратуру Соль-Илецкого района; комитет экономического анализа и прогнозирования; финансовое управление; отдел по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи; МКУ «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Соль-Илецкий городской округ», управление образования, отдел культуры, ГБУЗ «Городская больница» г. Соль-Илецка; руководителям организаций и предприятий.

                                                                                      Приложение к постановлению

                                                                                      администрации  Соль-Илецкого

                                                                                      городского округа

                                                                                      от 11.07.2016  №2124-п
Порядок разработки прогноза социально-экономического

развития муниципального образования Соль-Илецкий городской округ  Оренбургской области

на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

1. Возложить организацию работы по разработке прогноза социально-экономического развития муниципального образования  Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (далее – прогноз) на комитет экономического анализа и прогнозирования администрации округа.
2. Комитету экономического анализа и прогнозирования:

2.1. Довести в срок до 11 июля 2016 года структурным подразделениям администрации округа  перечень показателей необходимых для разработки прогноза.

2.2. Направить запросы по предоставлению необходимой информации для формирования прогноза: ОАО «Ростелеком»; Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 5 по Оренбургской области; Управление недропользования Оренбургской области; ОАО «Оренбургэнергосбыт»; Управление пенсионного фонда Российской Федерации в Соль-Илецком районе; ГБУ «Центр занятости населения Соль-Илецкого района, ГБУЗ «Городская больница» города Соль-Илецка.

3. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций округа независимо от форм собственности до 15 июля 2016 года представить в комитет экономического анализа и прогнозирования округа,   данные по прогнозам развития на 2017–2019 годы по перечню показателей, определенных комитетом экономического анализа и прогнозирования округа.

4. Комитету экономического анализа и прогнозирования администрации округа  предоставляется право запрашивать в установленном порядке необходимые для разработки прогноза данные у предприятий, не указанных в подпункте  2.2.  настоящего Порядка.

5. Руководителям структурных подразделений администрации округа представить в комитет экономического анализа и прогнозирования в срок  до 15 июля 2016 года необходимые показатели для формирования прогноза.